
 
 

 
 

 
 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
Бр.09-4583/1 од 09.05.2025 година 

С К О П Ј Е 
 
 
 

ДО 
ЧЛЕНОВИТЕ НА СОВЕТОТ 
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

 
 

Врз основа на член 58 став (1) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба 
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), донесувам 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

Ја свикувам Педесет и деветтата седница на Советот на Општина Гази Баба, 
за 13.05.2025 година (вторник) со почеток во 13 часот. 

 
За работата на седницата го предлагам следниот:  

 
Д  Н  Е  В  Е  Н    Р  Е  Д 

 
1. Предлог - Одлука за давање согласност на Одлука за расходување и оттуѓување 

на стари и неупотребливи ствари, на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - 
Скопје; 

2. Предлог - Одлука за давање согласност за отворање на 3 (три) воспитно - 
образовни групи, во објектите ''Сончоглед'', ''Темјанушка'' и ''Калинка'' на ЈУДГ 
''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје; 

3. Предлог - Одлука за доделување на финансиски средства на Здружение Кризен 
центар ''Надеж'', за поддршка при реализација на проект за помош, поддршка и 
заштита на жртви од семејно насилство; 

4. Предлог - Програма за изменување на Програмата за урбано планирање ''Ф'' на 
Општина Гази Баба за 2025 година;  

5. Предлог - Одлука за донесување на Детален урбанистички план за градска четврт 
СИ 01, Блок 03, Општина Гази Баба - Скопје (плански период 2023 - 2028); 

6. Предлог - Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за примање на 
донација од ''ЛИДЛ Северна Македонија'' ДООЕЛ Скопје; и 

7. Предлог - Заклучок за усвојување на извештај за остварување на приходите и 
извршување на расходите на Буџетот на Општина Гази Баба, за периодот јануари - 
март 2025 година. 

 
 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, 

м-р Сашо Кукески, с.р. 
 

 
 


